
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001224

OBJETO: RENOVACION CONTRATO LICENCIAMIENTO PRODUCTOS AUTODESK

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  10.115.678,53  (Pesos,  diez  millones  ciento  quince  mil  seiscientos
setenta y ocho con 53/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/10/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001225

OBJETO:  OBRA  REMODELACION  LAMT  13,2KV  Y  LABT  EN  DISTRITO  CAMPO  ANDINO,
DEPARTAMENTO  LA  CAPITAL  -  LEY  FER  13.414”

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  55.446.218,23  (Pesos,  cincuenta  y  cinco  millones  cuatrocientos
cuarenta y seis mil doscientos dieciocho con 23) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/10/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001226

OBJETO: CONSTRUCCION DE LINEAS DE MEDIA Y BAJA TENSION EN EL DISTRITO CANDIOTI –
DEPARTAMENTO LA CAPITAL – LEY FER 13.414.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  18.507.503,27  (Pesos,  Dieciocho  Millones  Quinientos  Siete  Mil
Quinientos Tres con 27/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/10/2021 - HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001227

OBJETO: OBRA REMODELACION RED BT EN DISTRITO HUMBOLDT – DEPTO. LAS COLONIAS - LEY
FER 13.414”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.073.812,39 (Pesos, Veintidós Millones Setenta y Tres Mil Ochocientos
Doce con 39/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/10/2021 - HORA: 10,00



LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34587 Oct. 1 Oct. 5

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 953

Objeto: ADQUISICIÓN DE AUTOMÓVIL TIPO SEDAN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00hs del día martes 19/10/21, y deberá
estar dirigida a Departamento de Compras y Licitaciones Privadas-Ituzaingo 1501 - Santa Fe - Mesa
de Entrada- AT. Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/10/21-10:00 Hs. en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

P l i e g o s  y  c o n s u l t a s :  D e s d e  e l  m a r t e s  2 8 / 0 9 / 2 1  h a s t a  e l  1 9 / 1 0 / 2 1  e n
www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarría, Facundo Te: 3424504564

Muller, M. Fernanda - Te: - 3424504509 mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

Ramaccioni, Vanesa - Te: - 3424504598 -mail: vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

S/C 34586 Oct. 1 Oct. 4

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL

FARMACEUTICO (LIF S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/21

El FIDEICOMISO PROGRAMA PROVINCIAL DE PRODUCCIÓN PÚBLICA DE MEDICAMENTOS (FPPPPM)



convoca a LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/21 para la adquisición de Materias Primas y Excipientes
para la producción de especialidades medicinales de uso humano, según especificaciones y pliegos
agregados en el legajo Nº 252-21.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Martes 12 de octubre a las 10hs, en la
sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 34599 Oct. 01 Oct. 04

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/21

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO (LIF S.E.) convoca a LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº
007/21 para la adquisición de Principios Activos CBD y THC, según especificaciones y pliegos
agregados en el legajo Nº 331/21.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Viernes 15 de Octubre de 2.021 a las
10hs., en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 34589 Oct. 1 Oct. 4

__________________________________________

S.A.M.CO RAFAELA

“DR.J.FERRÉ”

LICITACION PUBLICA N° 17/21



APERTURA: 20 de Octubre de 2021- HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO: ADQUISICION INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA NEUROLOGIA DESTINO al  “S.A.M.Co
RAFAELA “DR. J. FERRÉ”.-

DECISION INTERNA N°: 482/21

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 1165.00 (pesos mil ciento sesenta y cinco). Se
deberá  adjuntar  a  la  propuesta  constancia  de  compra  del  mismo.  El  pago  del  pliego  debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en cuenta N°5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA DR.J.FERRE

Sección Compras y Suministros

S/C 34582 Oct. 1 Oct. 4

__________________________________________

HOSPITAL JOSE MARIA CULLEN.

LICITACION PUBLICA Nº 21/2021.

EXPEDIENTE: Nº 2052/2021.

APERTURA: 21/10/2021 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DESCARTABLE

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 85.828.784 (Ochenta y cinco millones ochoscientos veintiocho mil
setecientos ochenta y cuatro con 00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 34.332.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº



599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 540,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

S/C 34578 Oct. 1 Oct. 4

__________________________________________


